



PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE
AV. PAULO DE ASSIS RIBEIRO, 4132 - CENTRO
CNPJ : 04391512/0001-87

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000672/20

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 23

Proc. Administrativo : 573

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 30/06/2021

Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA EM PINTURA DE PAREDES DE ALVENARIA E MADEIRA

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 30/06/2021

Fornecedor / Proponente : 3220 - W.E. ENGENHARIA LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vir. Sol.	Vir. Ped.	Vir. Saldo	
1	309.008.001	APLICAÇÃO MANUAL DE FUNDO SELADOR ACRILICO EMM2			10000	0,59	5.900,00	0	0	10000	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	5.900,00
2	309.008.016	APLICAÇÃO DE FUNDO SELADOR LÁTEX PVA EM TETO, UM2			10000	0,59	5.900,00	0	0	10000	
		SERVIÇO			Quantidade			0,00	0,00	0,00	5.900,00
3	309.008.003	APLICAÇÃO DE FUNDO SELADOR LÁTEX PVA EM PAREDM2			40000	0,59	23.600,00	0	0	40000	
		SERVIÇO			Quantidade			0,00	0,00	0,00	23.600,00
4	375.001.004	APLICAÇÃO DE FUNDO SELADOR ACRILICO EM TETO, UM2			10000	0,59	5.900,00	0	0	10000	
		SERVIÇO			Quantidade			0,00	0,00	0,00	5.900,00
5	309.008.004	APLICAÇÃO DE FUNDO SELADOR ACRÍLICO EM PAREDE3M2			10000	0,59	5.900,00	0	0	10000	
		SERVIÇO			Quantidade			0,00	0,00	0,00	5.900,00
6	309.008.005	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX PVAM2			5000	5,46	27.300,00	0	0	5000	
		SERVIÇO			Quantidade			0,00	0,00	0,00	27.300,00
7	309.008.006	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX PVAM2			40000	4,24	169.600,00	0	0	40000	
		SERVIÇO			Quantidade			0,00	0,00	0,00	169.600,00
8	375.001.005	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX ACM2			10000	6,67	66.700,00	0	0	10000	
		SERVIÇO			Quantidade			0,00	0,00	0,00	66.700,00
9	309.008.007	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX ACM2			10000	6,06	60.600,00	0	0	10000	
		SERVIÇO			Quantidade			0,00	0,00	0,00	60.600,00
10	309.008.008	APLICAÇÃO E LIXAMENTO DE MASSA LÁTEX EM TETO, DM2			4300	12,19	52.417,00	0	0	4300	
		SERVIÇO			Quantidade			0,00	0,00	0,00	52.417,00
11	309.008.009	APLICAÇÃO DE LIXAMENTO DE MASSA LÁTEX EM PAREDM2			9300	9,97	92.721,00	0	0	9300	
		SERVIÇO			Quantidade			0,00	0,00	0,00	92.721,00
12	309.008.010	APLICAÇÃO MANUAL DE TINTA LÁTEX ACRÍLICA EM PARM2			9100	6,05	55.055,00	0	0	9100	
		SERVIÇO			Quantidade			0,00	0,00	0,00	55.055,00
13	309.008.011	APLICAÇÃO MANUAL DE MASSA ACRÍLICA EM PAREDES M2			5500	12,11	66.605,00	0	0	5500	
		SERVIÇO			Quantidade			0,00	0,00	0,00	66.605,00
14	309.008.012	PINTURA EM VERNIZ SINTETICO BRILHANTE EM MADEIRM2			3000	16,42	49.260,00	0	0	3000	
		SERVIÇO			Quantidade			0,00	0,00	0,00	49.260,00
15	309.008.013	PINTURA ESMALTE FOSCO EM MADEIRA, DUAS DEMÃO2M2			3000	12,81	38.430,00	0	0	3000	
		SERVIÇO			Quantidade			0,00	0,00	0,00	38.430,00
16	309.008.014	PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE FUNDO (TIPO ZARCÃO2M2			2000	13,73	27.460,00	0	0	2000	
		SERVIÇO			Quantidade			0,00	0,00	0,00	27.460,00
17	309.008.015	PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE FUNDO E ACABAMEIM2			2000	17,10	34.200,00	0	0	2000	
		SERVIÇO			Quantidade			0,00	0,00	0,00	34.200,00
18	375.001.002	PINTURA ACRILICA EM PISO CIMENTADO, TRES DEMAOSM2			10000	12,13	121.300,00	0	0	10000	
		SERVIÇO			Quantidade			0,00	0,00	0,00	121.300,00
		PINTURA ACRILICA EM PISO CIMENTADO, TRES DEMAOS									

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 2

Nº Proc. Licitatório : 000672/20 **Modalidade :** PREGÃO ELETRÔNICO **Nº Modalidade Licit. :** 23
Proc. Administrativo : 573 **Nº Controle Ata :** **Prazo de Validade :** 30/06/2021
Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA EM PINTURA DE PAREDES DE ALVENARIA E MADEIRA

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 30/06/2021

Fornecedor / Proponente : 3220 - W.E. ENGENHARIA LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vlr. Sol.	Vlr. Ped.	Vlr. Saldo	
19	375.001.003	REMOÇÃO DE PINTURA PVA E ACRILICA		M2	10000	8,12	81.200,00	0	0	10000	
		SERVIÇO			Quantidade			0,00	0,00	0,00	81.200,00
		REMOÇÃO DE PINTURA PVA E ACRILICA									

Total Registro de Preços (Inicial) : 990.048,00 Saldo Total: 990.048,00